

# Homebaked ApS

Ringvej 15  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
30. maj 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2018**

---

**Søren Rydeng**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Homebaked ApS  
                                 Ringvej 15  
                                 2970 Hørsholm

CVR-nr:                    38678930  
Regnskabsår:            30/05/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens aktiviteter er handel, detailhandel og udvikling af international detailhandel og hermed beslægtet virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 30.05.17 – 30.06.18 udviser et resultat på DKK 57.394. Balancen viser en egenkapital på DKK: 107.394

## **Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.**

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 30. maj 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>73.564</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>73.564</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>73.564</b>
Skat af årets resultat .....		-16.170
<b>Årets resultat .....</b>		<b>57.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		57.394
<b>I alt .....</b>		<b>57.394</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		113.566
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>113.566</b>
Likvide beholdninger .....		10.000
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>123.566</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>123.566</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Forslag til udbytte .....		57.394
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>107.394</b>
Skyldig selskabsskat .....		16.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>16.172</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>16.172</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>123.566</b>